



NIELS ÆRØ MALERENTREPRISE ApS

Strandvejen 59A
7120Vejle Øst

CVR-nr. 29782237

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2026

Niels Kofod Bernt Ærø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed som malerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 91.187, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.374.442, og en egenkapital på kr. 803.205.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		915.324	1.330.123
Personaleomkostninger	1	-808.434	-987.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-3.883	-9.320
Driftsresultat		103.007	333.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.809	23.300
Andre finansielle indtægter		188	2.132
Andre finansielle omkostninger		-4.495	-4.631
Resultat før skat		118.509	354.201
Skat af årets resultat		-27.322	-79.491
Årets resultat		91.187	274.710
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		91.187	74.710
Resultatdisponering		91.187	274.710

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.883
Materielle anlægsaktiver		0	3.883
Deposita		13.750	0
Finansielle anlægsaktiver		13.750	0
Anlægsaktiver		13.750	3.883
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.996	171.899
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004.895	1.018.768
Periodeafgrænsningsposter	2	31.000	43.000
Tilgodehavender		1.179.891	1.233.667
Likvide beholdninger		155.801	413.023
Omsætningsaktiver		1.360.692	1.671.690
Aktiver		1.374.442	1.675.573

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		678.205	587.018
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		803.205	912.018
Hensættelser til udskudt skat		6.820	10.314
Hensatte forpligtelser		6.820	10.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.747	105.386
Selskabsskat		30.816	84.111
Anden gæld		443.548	551.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.306	12.306
Kortfristede gældsforpligtelser		564.417	753.241
Gældsforpligtelser		564.417	753.241
Passiver		1.374.442	1.675.573
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	587.018	200.000	912.018
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	91.187	0	91.187
Egenkapital 31. december 2025	125.000	678.205	0	803.205

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	684.833	843.569
Pensioner	120.409	136.810
Andre omkostninger til social sikring	3.192	7.024
	<u>808.434</u>	<u>987.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsning leasing	31.000	43.000
Saldo ultimo	<u>31.000</u>	<u>43.000</u>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 19.000 klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2025 fremgår af årsrapporten for Alion Holding ApS, som er administrationsselskab i sambeskatningskredsen.

4. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der er ultimo år 2025 indgået en aftale om leasing med en restleasingperiode på 31 måneder. Restleasingydelsen udgør i alt kr. 142.600.

Der indgået en huslejekontrakt. Den månedlige forpligtelse udgør kr 5.000.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse kr. 0 stillet virksomhedspant på kr. 400.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg og maskiner. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 af ovenstående aktiver udgør kr. 93.996.